АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 26 " марта 2024 г.  № 11

«Об отмене постановления от 11 января 2021 года № 1»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляет:
1. Постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 11 января 2021 года № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Лятошинского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Лятошинского  сельского поселения.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста  администрации Лятошинского сельского поселения Акманову Г.А

Глава Лятошинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]    Ш.И.Юналиев